


KoHgouTpena




CneBa
NHCTPYKUMSA NO
cbopke.
YHuBepcanbeHa
s, BOT TYT
MWHWN TEKCT

TeKkcT BO3MOXHO d0OTO XKMBOIro Usaenue

TexHnyeckasa nHdopmauus




ObopoTKa.

NHCTp. No cbopke
TexHnyeckas
NHpopmMaumsa
YTl npoaykTa,
TpaHcopmMmupyem
asl ynakoBka.

dewnc.
HassaHune (Cka304HbI rOPOAOK)

KomnnekTt Tpex gnopam (nokasbisaem
nMuom Tpu gmopambl, Moo 2
CKpenneHHble Apyr C 4pyrom, ogHa CTOUT
psaaoM, )

CTbIKytOTCH

[TpucTaensoTcA

CoBMeCTUMBI C OpYrMMU KOMMJIEKTaMu
YnakoBkKa siBAeTcA YacTbio NpoAyKTa
QKO NpoayKT

PeanbHbIN pa3sMmep KOHTPYKLUMN

9eM

S5cm

6ok

13cm

6ok

KpbilwKa

13cm

6ok

AHO

Scm







MOKarnbl



